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URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
TIRANE

Né Tirané sot me date ()5.11.2020

Uné Envar V MERKO Pérmbarues Gjygésor Privat me Licensé Nr.123 pasi studiova
dosjen pérmbatimore si dhe né zbatim té Urdherit Ekzekutimit Nr. 663 akti daté 26.07.2011 1
Givkates se Rrethit Gjygésor Durres,

KONSTATOVA

Alpha Bank sh.a né cilésing ¢ kreditorit, ka paragitur prané Zyrés Pérmbarimore E.G
BAILIFF SERVICE me Pérmbarues Gjyqésor Enuar V. MERKO, kérkesén pér
ekzekutimin e Titallit Ekzekutiv, Kontraté bankare te kartes s¢ kredis¢ daté 26.12.2008 me pale
dhe objekt:

o Kreditor : ALPHA BANK sh.a
# Debhitor : Admir Pahumi
s Me objelkt : Kthim kredie

Ne vijim éshté kyer transferimi 1 dosjes pérmbarimore me vendimin nr. 72.prot daté
29.09.2020 nga Shogéria Pirmbarimore “KREON" sh.p.k me Pérmbarues Geygésor Joana Konomi prangé
Zyrés Pérmbarimore “E.G BAILIFF SERVICE” me Pérmbarues Gjygésor Enuar V MERICO.

Pala kreditore Alpha Bank sh.a, me kérkesén e dates 20.10.2020, ka kérkuar rifillimin e
progedurave té per ekzekutimin e urdhérit ekzekutimit Nr. 663 aka daré 26.07.2011 1 Gjvkatés sc
Rrethit Gjyqésor Durres per detyrimin né shumeén 54'116.49 (Pesédhjer e katér mijé e njégind ¢
giashtémbédhjeté pikeé dyzet ¢ nénté) Leké

Né kéto kushte pér ekzekutimin ¢ Tirullit Ekzekutiv, duhet té keyhet bllokimi mbi té
giitha aksionet e zotéruara nga pala debitore i i i

TOPNET shpk me NIPT K91712501C me administrator  Admir Eghgm| m_;__gglhm
shiyerjen e detyrimit,
i,
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Nga sa mé sipér si dhe mbéshtetur né nenin 527 t& Kodit Progedurés Civile dhe
Ligjit nr. 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”

URDHEROJME
1. Vendosjen e masés s¢ sekuestros konservative mbi € gjitha aksionet e zotéruara nga pala
debitore Admir Remzi Pahumi e dtl. ¢ Shog. TOPNET s
NI administrator  Admir Pahumi pér ekzekutimin e Tirullit

Elzekunv, Konteaté bankare té kartés sé kredis¢ daté 26.12.2008,

2. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit igjor.

3. Personat g€ behen pengesé, do té pérgiigien né bazé 1€ nenit 606 & Kodit té Proceduréa
Civile (parag.IT) g parashikon vendosjen e sanksionit t€ gjobés dhe kallzimin penal.
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